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Drejtuar: Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésoré
Lénda: Kérkesé pér bashk&punim

Bazuar n&¢ VKM nr. 833, daté 18.09.2013 “Pér pércaktimin e fushés s& pérgjegjésis€ shtetérore té
Ministris¢ s€ Energjisé dhe Industrisé”, né Urdhérin nr.900, daté¢ 21..12.2010, “Pér miratimin e
Rregullores s¢ Brendshme Té& Inspektoratit Qendror Teknik”, t& ligjit 8450, dat& 24.2.1999 “Pér

p€rpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftés, t& gazit dhe nénprodukteve t€ tyre” i ndryshuar,

né ligjin nr.8734, daté 1.2.2001 ”Pér garantimin e siguris€ s¢ punés t& pajisjeve dhe té instalimeve
elektrike” i ndryshuar, né ligjin nr. 10 489, daté 15.12.2011 “Per tregtimin dhe mbikqyerjen e tregut t&
produkteve jo ushgimore” i ndryshuar, né ligjin Nr.10 433, daté 16.6.2011 “Pér Inspektimin né
Republikén e Shqipérise” dhe nenit 9 t& ligjit nr. 10 279 daté 20.05.2010 “Pér kundérvajtjet administrative”,
kérkojmé nga Shoqérité Pérrmbaruese Gjyqésore t& shprehin interesin e tyre pér ekzekutimin e vendimeve t€

gjobave t€ vendosura nga IQT.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,
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